
Návod k obsluze CZ



2

 

Provozní a údržbové pokyny (servis) uvedené v tomto
návodu je nutné dodržovat. Jakékoli použití přístroje jiné než
to, které je popsáno v tomto návodu, může vést k poškození
zdraví, poruše přístroje a ztrátě záruky.

Aby se předešlo riziku úrazu elektrickým proudem,
nepokoušejte se přístroj otevírat. Otevřením přístroje dojde
ke ztrátě záruky. Opravy smí provádět pouze autorizovaný
servis a kvalifikované osoby. Uvnitř přístroje se nenacházejí
žádné části, které by mohl opravovat uživatel.

Toto zařízení je určeno pro napájení stejnosměrným
napětím 12 V. Pokud je to nutné, odpojte napájecí adaptér
od zařízení.
Zařízení je napájeno externím zdrojem. Aby nedošlo k
poškození zařízení, používejte pouze originální příslušenství,
které odpovídá specifikacím uvedeným v tomto návodu.

Nevystavujte zařízení stříkající vodě ani vysoké vlhkosti a
neumísťujte na něj předměty naplněné kapalinou, jako jsou
vázy.
Zařízení umístěte tak, aby byl vždy zajištěn nerušený přívod
čerstvého vzduchu. Zařízení nikdy neumísťujte na koberce, v
blízkosti závěsů ani do knihoven.

Nevystavujte zařízení přímému slunečnímu záření ani
zdrojům tepla, jako jsou radiátory nebo trouby, a
nepokládejte na něj otevřené plameny, například svíčky.

DC-12V 

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY – PŘED POUŽITÍM SI PEČLIVĚ PŘEČTĚTE.

Dodržujte bezpečnostní pokyny uvedené na zadní straně televizoru.

Varování: Aby nedošlo k úrazu elektrickým proudem, neodstraňujte žádné kryty.
Uvnitř přístroje se nenacházejí žádné části, které by mohl opravovat uživatel.
Servis zařízení smí provádět pouze kvalifikovaný personál.
Tento symbol označuje důležité pokyny pro obsluhu a údržbu tohoto zařízení,
které jsou uvedeny v návodu k obsluze.
Tento symbol označuje riziko úrazu elektrickým proudem v důsledku životu
nebezpečného napětí uvnitř tohoto zařízení.

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY (CZ) 



3

Dodržujte níže uvedené pokyny:
Nepoužívejte tento televizor v blízkosti vody.
K čištění používejte mírně navlhčený hadřík.
Nezakrývejte žádné ventilační otvory.
Zařízení instalujte v souladu s tímto návodem k obsluze.
Dbejte na to, aby napájecí kabel nebyl skřípnutý nebo zalomený a nevedl přes ostré
hrany.
Během bouřky nebo pokud nebude televizor delší dobu používán, odpojte jej od
elektrické sítě.

Chraňte zařízení před stříkající a kapající vodou. Na zařízení nepokládejte žádné
předměty naplněné kapalinou.

POZNÁMKA:
Neumisťujte do blízkosti TV žádné zdroje tepla (trouba, svíčka apod.).

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
Toto zařízení splňuje všechny platné bezpečnostní předpisy. Následující bezpečnostní
pokyny slouží k ochraně uživatele před neopatrným používáním a s tím souvisejícími riziky.

1.Toto zařízení bylo vyrobeno s maximální péčí a prošlo přísnou výstupní kontrolou. Přesto,
stejně jako u každého elektrického zařízení, může dojít k poruchám. V případě kouře,
nadměrného tepla nebo jakéhokoliv jiného neobvyklého jevu okamžitě odpojte
zařízení od elektrické sítě.

2.Síťová zástrčka nebo zástrčka zařízení slouží k odpojení zařízení od elektrické sítě a musí
být za všech okolností snadno přístupná.

3.Zařízení připojujte pouze k takovým zdrojům napájení, které odpovídají specifikacím
uvedeným na zadní straně zařízení a v návodu k obsluze.

4.Elektrická zásuvka by měla být umístěna v blízkosti zařízení a musí být snadno dostupná.
5.Napájecí kabel vytahujte ze zásuvky tahem za zástrčku, nikoli za samotný kabel,

protože by mohlo dojít k jeho poškození a zkratu.
6.Při použití vícenásobné zásuvky nepřipojujte příliš mnoho zařízení, aby nedošlo k jejímu

přetížení.
7.Udržujte zařízení mimo dosah hlodavců, aby nedošlo k poškození kabelů.
8.Z důvodu bezpečnosti zabraňte malým dětem v přístupu k napájecímu kabelu, aby jej

nemohly vytáhnout ze zásuvky.
9.Zařízení neumísťujte v blízkosti zdrojů tepla. Skříň i napájecí kabel by mohly být vlivem

tepla poškozeny.
10.Obrazovka je vyrobena z plastu, který se při poškození může odlupovat. Aby se

předešlo poranění, opatrně sesbírejte všechny ostré kousky plastu.
11.Ujistěte se, že zařízení je umístěno na pevném a rovném povrchu.

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY (CZ)



4

Před použitím sluchátek nastavte hlasitost zařízení na minimum. Pokud je hlasitost
nastavena příliš vysoko, může při dlouhodobém používání dojít k poškození sluchu.
Proto si pro ochranu sluchu zvolte příjemnou střední úroveň hlasitosti.

12. K ochraně zařízení před úderem blesku jej odpojte od elektrické sítě a vytáhněte
      anténu ze zásuvky. Upozornění:Nedotýkejte se anténního konektoru (RF).
13. Odpojte zařízení od elektrické sítě, pokud jej nebudete delší dobu používat nebo ho
      necháte bez dozoru.
14. Při instalaci zařízení zajistěte dostatečné větrání. Zařízení nikdy neumisťujte v blízkosti
      zdrojů tepla a nezakrývejte žádné ventilační otvory.
15. Vyhněte se přímému slunečnímu záření na zařízení. Při umístění zařízení na polici
      ponechte kolem něj volný prostor alespoň 5 cm.
16. Udržujte zařízení mimo dosah vody a vlhkosti. Nepoužívejte jej ve vlhkém nebo mokrém
      prostředí, jako je koupelna, parní kuchyně nebo v blízkosti bazénu.
17. Zařízení nepoužívejte v podmínkách, kdy může dojít ke kondenzaci vlhkosti.
18. Opravy smí provádět pouze kvalifikovaný personál.
19. Zařízení nikdy neotvírejte. Opravy provedené nekvalifikovanou osobou mohou
      způsobit požár.
20. Vniknutí kapaliny do zařízení může způsobit vážné poškození. V takovém případě
      zařízení vypněte, odpojte jej od napájení a kontaktujte prodejce nebo zákaznický
      servis.
21. Nikdy neodstraňujte bezpečnostní kryty. Uvnitř zařízení se nenacházejí žádné části
      určené k údržbě nebo opravě uživatelem. Tím by došlo ke ztrátě záruky. Zařízení smí
      opravovat pouze servisní středisko výrobce.
22. Nikdy neudeřte ani netřepejte obrazovkou – mohlo by dojít k poškození vnitřních
      obvodů. S dálkovým ovladačem zacházejte opatrně a neházejte s ním.
23. Zařízení čistěte měkkým hadříkem. Nikdy nepoužívejte rozpouštědla ani přípravky na
      bázi oleje. Na odolné nečistoty můžete použít vlhký hadřík s ředěným čisticím
      prostředkem.
24. Poučte své děti o bezpečném používání internetu a nenechávejte je se zařízením bez
      dozoru. Camping Profi GmbH nenese odpovědnost za zobrazovaný internetový
      obsah.
25. Všechny ilustrace v tomto návodu k obsluze slouží pouze jako příklady a nemusí přesně
      odpovídat skutečnému zařízení.

 (CZ)

(CZ)

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

VAROVÁNÍ PRO POUŽÍVÁNÍ SLUCHÁTEK



5

Smart-TV Dálkový ovladač,
vč. baterií

Návod k obsluze

12V autokabel

Napájecí zdroj (AC:
230 V)

VESA šrouby

Poznámka:
Po obdržení zařízení zkontrolujte úplnost příslušenství.

1.Opatrně vyjměte zařízení a příslušenství z krabice a odstraňte veškerý obalový
materiál. Zkontrolujte, zda je příslušenství kompletní.

2.Připojte napájecí zdroj nebo adaptér do auta, který je součástí dodávky, ke vstupu
DC IN 12/24V na zařízení. Druhou stranu napájecího zdroje nebo adaptéru do auta
připojte k příslušnému zdroji napětí.

3.Zkontrolujte, zda je přepínač v poloze „Zapnuto“ (I). Přepínač se nachází na spodní
straně zařízení.

4.Vložte dvě baterie AAA do dálkového ovladače. Ujistěte se, že je polarita správná.
5.Připojte satelitní systém, kabelový systém nebo anténu DVB k portům TV1 (satelit)

nebo TV2 (DVB-C/DVB-T).
6.Připojte všechna ostatní externí zařízení (např. přehrávač Blu-ray atd.) k příslušným

konektorům na televizoru.
7.Zařízení je nyní připraveno k použití. Funkce jsou vysvětleny na následujících stránkách.

Umístěte televizor na stabilní a rovný povrch. Vyhněte se místům vystaveným přímému
slunečnímu záření. Pro příjemné sledování televize se doporučuje měkké, nepřímé světlo.
Abyste předešli poškození spotřebiče, umístěte televizor tak, aby do něj nemohly vniknout
žádné předměty. Ujistěte se, že před přijímač dálkového ovládání televizoru neumisťujete
žádné předměty. Mohlo by to vést k tomu, že spotřebič nebude možné dálkovým
ovladačem ovládat.

UMÍSTĚNÍ

VYBALENÍ A NASTAVENÍ

OBSAH BALENÍ

(CZ)

(CZ)

(CZ)



1.

Otevřete bateriový prostor
na zadní straně dálkového
ovladače posunutím krytu
ve směru šipky.

Poznámka:
Pro likvidaci
vyjmutých baterií se
řiďte pokyny k
likvidaci v tomto
návodu.

2.

6

Vyjměte již vložené baterie
a vložte nové do dálkového
ovladače. Při vkládání
baterií dbejte na správnou
polaritu (+/-) v bateriovém
prostoru.

Poznámka:

3.

K čištění televizoru nepoužívejte žádné tekutiny ani čisticí prostředky obsahující alkohol
nebo ředidlo. Na displej doporučujeme čistič LCD. Nikdy nestříkejte čistič přímo na displej,
ale nejprve jej naneste na čisticí hadřík a poté displej očistěte. Pokud je zařízení zaprášené,
otřete jej měkkým, neabrazivním hadříkem.

Zavřete kryt baterie na
zadní straně dálkového
ovladače zasunutím krytu
ve směru šipky.

Poznámka:
Pokud zařízení
nebudete delší dobu
používat, vyjměte
baterie z dálkového
ovladače, abyste
zabránili vytečení
elektrolytu a
následnému poškození
ovladače.

PÉČE O ZAŘÍZENÍ

VÝMĚNA BATERIÍ V DÁLKOVÉM OVLÁDÁNÍ (CZ)

Používejte pouze
baterie stejného
typu a výrobce.

(CZ)



Zadní strana TV

C: Šrouby 

7

Zadní strana TV

Obrázek 1

Obrázek 2

D: TV stojan

B: Středový mezikus 

A: TV  

 

Přední strana TV E: Šrouby 

Poznámka:
 Šrouby příliš neutahujte. Mohli byste je poškodit nebo poškodit závit.

Obrázek 1:
1. Umístěte televizor (A) na rovný a lehce podložený povrch displejem směřujícím dolů.
2. Pomocí šroubováku (není součástí dodávky) přišroubujte středový mezikus (B) k 
    televizoru pomocí šroubů (C), které jsou součástí dodávky, jak je znázorněno na obr. 1.
Obrázek 2:
1. Přidržte stojan (D) u spodní strany středového mezikusu (C) a zajistěte jeho správnou
    pozici k připraveným otvorům pro šrouby (viz obr. 2).
2. Přišroubujte stojan (D) k televizoru pomocí šroubů (E).

MONTÁŽ STOJANU

(TV stojan je k dispozici pouze volitelně)

(CZ) 



MENU 

CH+ / CH- 

VOL+ / VOl- 

 / Napájení 

Ovládací panel na televizoru

8

Menu TV: Otevřít / Zavřít  

CH+: Další stanice 
CH-: Předchozí stanice 
VOL+: Zvýšit hlasitost 
VOL-: Snížit hlasitost

Napájení: Zapnutí / vypnutí TV (pohotovostní standby režim) 

Nezakrývejte přijímač ovládání Hlavní vypínač

Poznámka:
Upozorňujeme, že některé funkce lze ovládat pouze pomocí dálkového ovladače.
Udržujte přijímač dálkového ovladače nezakrytý.

Vypínač se nachází na spodní straně spotřebiče. Zkontrolujte, zda
je nastaven na „Zapnuto“ (I). Vypínač lze použít k úplnému
vypnutí spotřebiče (nastavte jej na pozici(O)).

Hlavní vypínač

Vstupy (input)

 
Televizor je vybaven upevňovacími body (M4) pro nástěnný držák (nástěnný držák není
součástí dodávky). Rozteč otvorů dle standardu VESA je 100x100 (Vesa100). Nepoužívejte
příliš dlouhé šrouby, mohly by proniknout do TV a poškodit součásti uvnitř.

Poznámka:
Během instalace dodržujte pokyny pro nástěnný držák a v případě jakýchkoli
dotazů ohledně instalace nástěnného držáku se poraďte s odborníkem.

NÁSTĚNNÝ DRŽÁK

OVLÁDACÍ TLAČÍTKA

(CZ) 
Nástěnný držák:

(CZ) 

Otevřete nabídku zdrojů signálu.



RJ45

CI+SLOT

CVBS VÝSTUP

MINI AV IN

SLUCHÁTKOVÝ
KONEKTOR

L/R LINE OUT

COAXIAL (VÝSTUP)

USB (5V 500mA)

HDMI 1 (ARC)
HDMI 2

TV1 (DVB-S/S2)
TV2 (DVB-C/T2HD)

NAPÁJENÍ (DC IN:
12V / 24V)

9

Připojení pro LAN kabel.

2x USB port pro USB flash disky a pevné disky (max. 1 TB).

Síťové připojení televizoru, včetně napájení pomocí 12V
autoadaptéru.

Zrcadlově přehrává pouze televizní obraz (bez zvuku) z mini
AV vstupu.

Cinch audio výstup. Pro připojení externích audio zařízení.

Připojení pro externí zařízení HDMI, např. Blu-ray přehrávač /
soundbar. HDMI 1 je kompatibilní s ARC.

TV1: Připojení satelitní antény.
TV2: Připojení antény pro DVB-T nebo kabelové televize DVB-C.

Digitální audio výstup pro externí audio zařízení (např.
zesilovače nebo soundbary).

Připojení externích AV zařízení pomocí adaptéru (není součástí
balení), např. videorekordéru

3,5mm konektor pro sluchátka. Při použití jsou interní
reproduktory ztlumené.

Slot pro moduly CI+ pro dešifrování šifrovaných televizních
programů (např. satelitní karta pro zpřístupnění kanálů).

Dálkový ovladač využívá infračervené vlny (IR). Držte dálkový ovladač naproti televizoru.
Pokud je dálkový ovladač mimo dosah nebo vhodný úhel, nemusí fungovat správně.

PŘIPOJENÍ

DÁLKOVÝ OVLADAČ

(CZ)

(CZ)



10

Tlačítka nahoru / dolů / doleva / doprava:
pro pohyb v menu

OK tlačítko: potvrzení výběru

Menu tlačítko: otevření menu (nabídky)

Exit tlačítko: zavření, opuštění menu

VOL tlačítko: zvýšení / snížení hlasitosti
CH tlačítko: další / předchozí program

REC tlačítko: spuštění nahrávání

Smart tlačítko: spuštění Smart TV režimu

Mouse tlačítko: zapnutí / vypnutí režimu myši

Barevná tlačítka: tlačítka pro teletext a
výběr rychlého nastavení

Tlačítko zapnutí / vypnutí

Tlačítko vypnutí zvuku: zapnutí / vypnutí

P.Mode tlačítko: nastavení režimu obrazu

S.Mode tlačítko: nastavení režimu zvuku

Aspect tlačítko: nastavení poměru stran

Číslice programů

EPG tlačítko: otevřít / zavřít EPG průvodce

Načíst (load): přepínání mezi programy

DISP tlačítko: Režim info obrazovky v TV

Input tlačítko: výběr zdroje signálu

DÁLKOVÝ OVLADAČ (CZ)



11

Tlačítko přetočit zpět: přetočení

Index tlačítko: úvodní stránka teletextu

Tlačítko rychlého posunutí vpřed: posunutí

Hold tlačítko: pozastavit stránku teletextu

Tlačítko přeskočit: předchozí stránka

Tlačítko size: nastavení velikosti teletextu

Tlačítko přeskočit vpřed: další stránka

Subpage tlačítko: Přepínání pomocí lišty

rychlého výběru teletextu.

Play/pause: spuštění / pozastavení

Stop tlačítko: zastavení přehrávání

USB tlačítko: přepnutí na režim USB

SUB. T tlačítko: pro výběr titulků

TXT tlačítko: spuštění / vypnutí teletextu

Cancel tlačítko: skrytí teletextu

Reveal tlačítko: zobrazení skrytého teletextu

NICAM/A2 tlačítko: výběr zvuku

TV/radio tlačítko: přepínání mezi stanicemi

TV a rádia

FAV tlačítko: otevření oblíbených kanálů

T. Shift tlačítko: zapnutí odloženého sledování

Sleep tlačítko: nastavení odloženého

vypnutí

DÁLKOVÝ OVLADAČ (CZ)



CI slot v TV

12

CE modul

CI karta

Tento televizor je vybaven slotem CI+ a podporuje následující digitální standardy: DVB-
T/T2HD, DVB-S/S2 a DVB-C.

Společné rozhraní / Slot
Slot CI (CI+) je určen pro vložení modulů podmíněného přístupu (CAM) a chytrých karet
(Smart Card) pro příjem placené televize a dalších služeb.
Pro více informací o modulech a předplatném kontaktujte svého poskytovatele placené
televize (například satelitní nebo kabelová TV).

Poznámka:
Moduly podmíněného přístupu a čipové karty se prodávají samostatně.
Před vložením modulů CI+ do slotu CI vypněte televizor.
Poté vložte čipovou kartu do modulu CI+.

1.Zapněte televizor a ujistěte se, že je jako zdroj
zvoleno „Live TV“ (živé vysílání).

2.Jakmile je CAM modul rozpoznán, zobrazí se na
obrazovce následující zpráva: „CI modul byl
rozpoznán“. Počkejte několik vteřin, než se karta
aktivuje.

3.Nyní zvolte požadovaný program placené
televize.

4.Podrobné informace o použité chytré kartě
najdete v konfiguračním menu v následující
nabídce: Všechna nastavení > Obecné > Kanály >
Informace o CI

5.Stiskněte tlačítko [OK], čímž otevřete nabídku CI.
Podrobnosti o nastavení naleznete v manuálu k
modulu.

6.Pokud je modul vyjmut, zobrazí se na obrazovce
následující zpráva: „CI modul byl vyjmut“.

Anglicky

CI+ Slot

CAM

Smart Card

Německy

CI+ Steckplatz

CAM

Smart Card

SPOLEČNÉ ROZHRANÍ / CI - SLOT (CZ)



13

Tlačítko exit: zpět z nabídky menu

Tlačítko zapnutí / vypnutí televizoru

Tlačítko Smart: spustí režim Smart TV

VOL tlačítko: zvýšení / snížení hlasitosti
CH tlačítko: další / předchozí program

Tlačítko vypnutí zvuku: zapnutí / vypnutí

Tlačítka nahoru / dolů / doleva / doprava: pro pohyb v menu

Tlačítko menu: otevření / zavření hlavního menu

Tlačítko Input: otevření / zavření menu pro výběr vstupního signálu.

Tlačítko OK: Výběr nebo potvrzení položky v menu. Otevření
seznamu kanálů.

Jakmile připojíte zařízení a propojíte ho se všemi ostatními zařízeními, pokračujte
následujícími kroky pro provedení úvodní instalace zařízení:

1.Stiskněte hlavní vypínač na televizoru tak, aby byl nastaven na polohu „Zapnuto (I)“.
2.Stiskněte na dálkovém ovládání červené tlačítko [Power], čímž zařízení zapnete.
3.Na obrazovce se zobrazí nabídka nastavení Smart TV.
4.Stiskněte tlačítko [OK] pro přechod na další položku nabídky.
5.Jazyk: Nyní nastavte požadovaný jazyk nabídky. Výchozím jazykem je němčina.

Stiskněte [OK], pokud chcete pokračovat s německým jazykem. Pro změnu jazyka
stiskněte navigační tlačítko [Nahoru]. Poté pomocí tlačítek [Nahoru/Dolů] vyberte
požadovaný jazyk nabídky. Stiskněte [OK] pro potvrzení výběru. Znovu stiskněte [OK]
pro přechod na další krok.

ZÁKLADNÍ OBSLUHA

PRVOTNÍ INSTALACE

(CZ)

(CZ)



6. 

7. 

8. 

14

Země: V této nabídce vyberte zemi, kde bude zařízení používáno. Výchozí je
nastaveno „Německo“. Stiskněte tlačítko [OK], pokud chcete pokračovat s výběrem
Německa. Pro změnu země stiskněte navigační tlačítko [Nahoru]. Pomocí tlačítek
[Nahoru/Dolů/Vlevo/Vpravo] vyberte požadovanou zemi. Potvrďte výběr tlačítkem
[OK]. Znovu stiskněte [OK] pro přechod na další nabídku.

Nastavení sítě: Podle způsobu připojení můžete nastavit připojení přes Wi-Fi
(bezdrátové) nebo LAN (kabelové) a připojit zařízení k internetu. Pokud si přejete
zařízení připojit později nebo vůbec ne, můžete proces přeskočit stisknutím tlačítka
[OK].

K ovládání v menu použijte následující tlačítka:
Tlačítko [Nahoru] pro otevření výběru.
Tlačítka [Nahoru/Dolů/Vlevo/Vpravo] pro pohyb v nabídce.

LAN připojení (kabel): Připojte síťový kabel z routeru do zásuvky typu „RJ45“ na
televizoru. Nastavení proběhne automaticky (stav připojení: Připojeno, zobrazí se IP
adresa). Přejděte na položku (Další) a stiskněte [OK].

Wi-Fi připojení (bezdrátové): přejděte na symbol Wi-Fi pro bezdrátové připojení
zařízení k internetu. Můžete nastavit:

WLAN: Zde můžete funkci Wi-Fi zapnout/vypnout.
IP: Zobrazí se IP adresa, pokud je zařízení připojeno k síti.
Seznam sítí WLAN: Zde se zobrazí nalezené Wi-Fi sítě.

Nastavení Wi-Fi:
1.Vyberte svou Wi-Fi síť ze seznamu a stiskněte [OK].
2.Automaticky se vybere položka „Heslo“.
3.Stiskněte [OK] pro otevření klávesnice pro zadání hesla.
4.Zadejte heslo k Wi-Fi. Pomocí tlačítek [Nahoru/Dolů/Vlevo/Vpravo] vybírejte znaky

na klávesnici a potvrďte stiskem [OK]. Po zadání hesla přejděte na symbol v
pravém dolním rohu klávesnice a stiskněte  [OK]. Poté přejděte na „Připojit
(Connect)” a potvrďte tlačítkem [OK].

5.  Po úspěšném připojení k síti bude zařízení připojeno k internetu.
6.  Stiskněte [OK] pro potvrzení nastavení sítě a pokračujte na další nabídku.

 (CZ) PRVOTNÍ INSTALACE



1.
2.
3.
4. 

9.
10.
11.
12. 

13.
14. 

15.
16. 

DVB-S (S2) 

DVB-T (T2HD) 

HDMI 1 (ARC) 

15

Stisknutím tlačítka [Input] otevřete nabídku „Vstupní zdroj vysílání“. 
Pomocí směrových tlačítek [Vlevo/Vpravo] vyberte různé vstupní zdroje.
Stisknutím tlačítka [OK] potvrďte výběr. 
K dispozici jsou následující připojení:

Vyberte tuto položku nabídky, pokud jste připojili analogový kabelový
systém nebo DVB-T anténu ke konektoru „TV:2 (DVB-T2/C)”

ATV 

Vyberte tuto položku nabídky, pokud jste připojili digitální DVB-T anténu k
portu „TV:2 (DVB-T2/C)”

Vyberte tuto položku nabídky, pokud jste připojili digitální kabelový
systém DVB-C ke konektoru „TV:2 (DVB-T2/C)DVB-C 

Vyberte tuto položku nabídky, pokud jste připojili digitální satelitní anténu
k portu „TV:2 (DVB-T2/C)”

Vyberte tuto položku nabídky, pokud jste připojili externí zařízení (např.
videorekordér) ke konektoru „AV OUT”.AV 

Vyberte tuto položku nabídky, pokud jste připojili externí HDMI zařízení
(např. Blu-ray přehrávač) ke konektoru „HDMI1 ARC”.

Vyberte tuto položku nabídky, pokud jste připojili externí HDMI zařízení
(např. Blu-ray přehrávač) ke konektoru „HDMI2”.HDMI 2 

Vyberte položku „Dokončit (Done)” a stiskněte [OK], čímž dokončíte úvodní instalaci.
TV se nyní přepne do režimu televizního vysílání (DVB-S) a instalace je dokončena.
Stiskněte tlačítko [Input] pro výběr příslušného zdroje signálu.
Pokud jste zvolili DVB-T, DVB-C nebo DVB-S, musíte následně spustit vyhledávání
kanálů, abyste mohli přijímat televizní programy:

Přejděte na: Menu > Kanály > Automatické vyhledávání: proveďte požadovaná
nastavení a spusťte automatické vyhledávání pomocí položky „Hledat“. (Více
informací naleznete v návodu pod „Automatické vyhledávání“).

Pokud chcete používat Smart TV funkce, stiskněte tlačítko [Smart].
Objeví se dialogové okno (tv-launcher-ru-toptech). Pomocí směrových tlačítek vyberte
možnost „Povolit (Allow)“ a potvrďte stiskem [OK].
Poté potvrďte podmínky použití, nastavení ochrany soukromí a reklamy.
Úvodní instalace je nyní kompletně dokončena. Pomocí tlačítka [Input] zvolte
požadovaný zdroj signálu a spusťte odpovídající vyhledávání kanálů. Další informace
najdete v návodu v části „Zahájení vyhledávání kanálů“.

VSTUPNÍ ZDROJE VYSÍLÁNÍ

PRVOTNÍ INSTALACE (CZ)

(CZ) 



1.
2. 

3. 

4.
5.
6. 

7.
8. 

9. 

16

V nabídce TV můžete provádět různá nastavení obrazu/zvuku a kanálů. Chcete-li otevřít
nabídku TV, musíte být na vstupním zdroji ATV / DVB-T / DVB-C nebo DVB-S.

1. 

2. 
3. 

Stiskněte tlačítko [Input] a vyberte jeden z následujících vstupních zdrojů:
ATV / DVB-T / DVB-C / DVB-S

Nyní stiskněte tlačítko [Menu] pro otevření nabídky TV.
V nabídce TV jsou k dispozici následující nastavení.

Stiskněte tlačítko [Input] na dálkovém ovladači.
Vyberte příslušný typ příjmu a potvrďte tlačítkem [OK]:

DVB-T
DVB-C
DVB-S

Nyní stiskněte tlačítko [Menu], vyberte položku nabídky „Kanály (Channel)” a stiskněte
[OK], abyste vstoupili do nabídky.
Přejděte na položku „Automatické vyhledávání (Automatic search)” a stiskněte [OK].
Nastavte parametry podle typu připojení TV. 
Doporučené nastavení:
Satelitní systém (DVB-S):

Režim skenování (Scan mode): Načíst seznam kanálů (Load)
Pozemní anténa (DVB-T):

5V aktivní anténa: Zapnuto 
Typ vyhledávání: DTV
Volba LCN: Vypnuto 

Kabelový systém (DVB-C):
Typ vyhledávání: DTV
Volba LCN: Vypnuto

Přejděte na „Hledat” a stiskněte tlačítko [OK].
Spustí se vyhledávání. Na obrazovce se zobrazí počet nalezených stanic DTV, Rádio a
Data.
Po dokončení vyhledávání se televizor přepne na první nalezený kanál.
Poznámka:

Nastavte „LCN Option” na „Vypnuto (Off)”, jinak nebude možné upravovat (třídit)
seznam kanálů.

TV MENU 

SPUŠTĚNÍ VYHLEDÁVÁNÍ STANIC

(CZ) 

(CZ) 



17

V menu můžete upravit a uložit nastavení obrazu dle svých preferencí:

1. 
2. 
3. 
4. 

Stiskněte tlačítko [Menu] pro otevření nastavení TV. 
Pomocí navigačních tlačítek [Nahoru/Dolů/Vlevo/Vpravo] vyberte položku „Obraz“.
Stiskněte tlačítko [OK] pro vstup do nabídky Obraz. 
V nabídce nastavení obrazu jsou k dispozici následující položky:

K dispozici jsou následující přednastavené režimy obrazu:
Živý / Standardní / Film (přednastavené parametry
obrazu).
Uživatelský (lze upravit jas, kontrast, barvu a ostrost).

Režim obrazu

Upravení jasu. Tento parametr lze upravit pouze v

uživatelském režimu obrazu. 
Jas

Kontrast

Barva

Ostrost

Poměr stran
Upravení poměru stran obrazu na tyto možnosti:
16:9 / Přiblížení 1 / Přiblížení 2 / 4:3 
Nastavení HDMI režimu

HDMI režim Video režim: doporučený pro přehrávání filmů, videí
PC režim: vhodný pro připojení TV k počítači 

Nastavení teploty barev na:
Studená: barvy jsou spíše namodralé
Normální: barvy jsou nastaveny neutrálně
Teplé: barvy jsou spíše načervenalé

Teplota barev

Nastavení intenzity redukce šumu
Vypnuté: redukce šumu není používána
Nízká: nastavení nejnižší úrovně redukce šumu
Střední: nastavení střední úrovně redukce šumu
Vysoká:  nejvyšší intenzita redukce šumu
Auto: nastavení automatické redukce šumu 

Redukce šumu

NASTAVENÍ OBRAZU (CZ) 

Upravení kontrastu. Tento parametr lze upravit pouze v

uživatelském režimu obrazu. 
Upravení sytosti barev. Tento parametr lze upravit pouze v

uživatelském režimu obrazu. 
Upravení ostrosti obrazu. Tento parametr lze upravit pouze v

uživatelském režimu obrazu. 



18

V menu můžete upravit a uložit nastavení zvuku dle svých preferencí:

1. 
2. 
3. 
4. 

Stiskněte tlačítko [Menu] pro otevření nastavení TV. 
Pomocí navigačních tlačítek [Nahoru/Dolů/Vlevo/Vpravo] vyberte položku „zvuk“.
Stiskněte tlačítko [OK] pro vstup do nabídky Zvuk. 
V nabídce nastavení zvuku jsou k dispozici následující položky:

K dispozici jsou následující přednastavené režimy zvuku:
Standardní / Sportovní / Film / Hudba (přednastavené
parametry zvuku)
Uživatelský (ekvalizér může být nastaven uživatelem).

Režim zvuku

Přizpůsobte si 5pásmový ekvalizér podle svých potřeb.
Ekvalizér je k dispozici pouze v uživatelském režimu zvuku.

Ekvalizér 

Vyvážení zvuku mezi pravým a levým reproduktorem.
0: Neutrální nastavení
- 1 až -50: Posouvá zvuk do levého reproduktoru, dokud
se pravý reproduktor zcela nevypne při -50.
1 až 50: Posouvá zvuk do pravého reproduktoru, dokud
se levý reproduktor zcela nevypne při +50.

Balance 

Pokud je nastaveno „Zapnuto“, televizor automaticky
reguluje různé výstupy hlasitosti na stejnou úroveň.

zapnuto  vypnuto 
Automatická hlasitost

Pokud je nastaveno „Zapnuto“, zařízení automaticky
reprodukuje virtuální prostorový zvuk.

zapnuto / vypnuto
Prostorový zvuk 

Nastavuje výstupní formát pro digitální audio výstup
[KOAXIÁLNÍ VÝSTUP] a Bluetooth.

Off / PCM / RAW / Auto 
SPDIF režim 

Deaktivuje obraz pro úsporu energie, např. při poslechu
rozhlasové stanice bez obrazového obsahu.

Zapnuto / vypnuto
Poznámka: Obraz se vypne. Zvuk bude pokračovat.
Obraz lze znovu aktivovat všemi tlačítky kromě
[Hlasitost (+/-)] a tlačítka [Ztlumit].

Pouze zvuk

NASTAVENÍ ZVUKU (CZ) 



19

V nabídce kanálů si můžete upravit a uložit nastavení programu podle svých potřeb.

1. Stiskněte tlačítko [Input] a vyberte mezi následujícími možnostmi: 
DVB-S 
DVB-C 
DVB-T 

2. 
3. 
4. 
5. 

Stiskněte tlačítko [Menu] pro otevření nastavení TV. 
Pomocí navigačních tlačítek [Nahoru/Dolů/Vlevo/Vpravo] vyberte položku
„Obraz“. Stiskněte tlačítko [OK] pro vstup do nabídky Programy. 
V nabídce nastavení Programu jsou k dispozici následující položky:

DVB-S 
Spustí automatické vyhledávání kanálů.

Výběr země: Vyberte zemi podle umístění.
Režim vyhledávání: Vyberte režim vyhledávání:

Importovat seznam kanálů (doporučeno)
Standardní / Síťové / Blind Scan / Rychlé vyhledávání

Poskytovatel: K dispozici pouze při funkci Rychlé
vyhledávání. Vyberte poskytovatele.
Satelit: Vyberte satelit. Pro Německo například Astra
1KR/1L/1M/1N (Astra 19.2°E).
Typ kanálu: Vyberte typ kanálu:

Všechny / Kódované / Volné
Typ služby: Vyberte typ služby:

Všechny / DTV / Rádio
Možnost LCN: Nastavte LCN na „Zapnuto“ / „Vypnuto“.
Pokud je LCN nastaveno na „Zapnuto“, žluté tlačítko v
menu Úprava kanálů je deaktivováno. Doporučuje se
nastavit na „Vypnuto“.
Potvrdit: Spustí vyhledávání.

Automatické
vyhledávání 

DVB-S ruční
vyhledávání 

Spustí ruční vyhledávání kanálů. Kanály budou automaticky
přidány do seznamu kanálů.

Satelit: Vyberte satelit.
Transpondér: Vyberte transpondér.
Typ kanálu: Vyberte typ kanálu:

Všechny / Kódované / Volné
Typ služby: Vyberte typ služby:

Všechny / DTV / Rádio
Potvrdit: Spustí vyhledávání.
Kvalita signálu: Zobrazuje kvalitu signálu.
Síla signálu: Zobrazuje úroveň (sílu) signálu.

PROGRAMY (CZ) 



Nastavení satelitu

20

Nastavení satelitu a transpondéru:
Spravujte transpondéry nebo satelity a nastavte
parametry LNB.

Tlačítko EPG: Přepíná mezi seznamem satelitů a
transpondérů.
Červené tlačítko: Smaže vybraný transpondér nebo
satelit.
Zelené tlačítko: Upraví vybraný transpondér nebo
satelit.
Žluté tlačítko: Přidá nový transpondér nebo satelit.
Modré tlačítko: Spustí vyhledávání na vybraném
transpondéru nebo satelitu. Stávající seznam kanálů
bude smazán.

LNB nastavení:
Poznámka:

Obvykle není potřeba nastavení LNB měnit. Nastavení
doporučeno pouze pro zkušené uživatele.
Vyberte požadovaný satelit a stiskněte navigační
tlačítko [Vlevo], abyste vstoupili do nastavení LNB.

Typ LNB: Nastavte podle použitého LNB.
Napětí LNB: Nastavte napětí pro přepínání
horizontální/vertikální polarizace.

13V/18V (výchozí) / Vypnuto
22 kHz: Řídicí signál pro přepínání pásma low/high.
Auto (standardní) / Zapnuto / Vypnuto

Nastavení Unicable: Nastavte podle svého Unicable
satelitního systému.

IF frekvence: Stiskněte tlačítko [OK] pro otevření
nabídky frekvencí. Stiskněte znovu [OK] pro úpravu
frekvence. Vyberte IF (ID) odpovídající vašemu LNB
nebo multiswitchi a zadejte frekvenci.
Pozice satelitu: Vyberte SatA nebo SatB.

Burst: Nastavte tónový burst na „Zapnuto“ nebo „Vypnuto“
podle vašeho satelitního systému.
DISEqC 1.0: Aktivní pouze pokud je DISEqC 1.1 vypnutý.
Nastavte podle konfigurace multiswitche.
DISEqC 1.1: Aktivní pouze pokud je DISEqC 1.0 vypnutý.
Nastavte podle konfigurace LNB/multiswitche.

PROGRAMY (CZ)



Úprava kanálů

Informace o CI

Informace o signálu

import DVB-S kanálů
(USB)

Export DVB-S kanálů
(USB)

21

Úprava seznamu kanálů:
Červené tlačítko: Smaže vybraný kanál.
Zelené tlačítko: Umožní přeskočit vybrané programy při
přepínání.
Modré tlačítko: Otevře další nastavení.

Prohodit (zelené): Vyberte dva kanály tlačítkem [OK].
Kanály budou označeny jako A a B. Poté stiskněte
[Zelené] tlačítko a kanály si vzájemně vymění pozici.
Přesunout (žluté): Vyberte dva programy tlačítkem
[OK]. Programy budou označeny jako A a B. Poté
stiskněte [Žluté] tlačítko – program A se přesune na
místo programu B a všechny ostatní kanály se
posunou o jedno místo.

Tlačítko FAV: Označí vybraný kanál srdíčkem jako
oblíbený. Stisknutím tlačítka znovu se oblíbené zruší.
Při zavřeném menu stiskněte tlačítko [FAV], abyste
otevřeli seznam oblíbených kanálů.

Exportujte nakonfigurovaný seznam satelitů jako zálohu na
USB.

PROGRAMY (CZ)

Zobrazuje informace o vloženém CI modulu a kartě. Tato
možnost je aktivní pouze tehdy, když je modul CI zapojený.
Modul a karta nejsou součástí dodávky a je nutné je
zakoupit samostatně u poskytovatele satelitní, kabelové TV.
Zobrazuje informace  o vybraném vysílači. Je aktivní
pouze, pokud je nějaký vysílač nalezen.

Importujte seznam satelitů uložený na USB disku



Upravit kanály

Informace o CI

Automatické
vyhledávání

Informace o signálu

Ruční hledání DVB-T

22

DVB-T

Spustí automatické vyhledávání kanálů. Kanály budou
automaticky přidány do seznamu.

Výběr země: Vyberte zemi dle umístění.
Typ hledání: Vyberte typ hledání.

ATV/DTV / DTV (doporučeno)
Možnost LCN: Nastavte na „Zapnuto“ nebo „Vypnuto“.
Doporučuje se nastavit na „Vypnuto“, jinak bude žluté
tlačítko v menu „Úprava kanálu“ neaktivní.
Hledat: Spustí vyhledávání.

Poznámka:
Před hledáním je třeba přepnout volbu „Napětí antény 5V“
na „Zapnuto“ nebo „Vypnuto“ podle použité antény.

Spustí ruční vyhledávání kanálů. Kanály budou automaticky
přidány do seznamu.

Frekvence: Zobrazí frekvenci vysílače.
Aktuální program: Vyberte program. Frekvence se
přitom automaticky upraví.
Potvrdit: Spustí vyhledávání.
Kvalita signálu: Zobrazí kvalitu signálu.
Síla signálu: Zobrazí sílu signálu.

Upraví seznam kanálů.
Červené tlačítko: Smaže vybraný kanál.
Zelené tlačítko: Umožní přeskočit vybrané programy při
přepínání.
Modré tlačítko: Nabízí další nastavení.

Prohodit (zelené): Vyberte dva kanály tlačítkem [OK].
Kanály budou označeny jako A a B. Poté stiskněte
zelené tlačítko a kanály se prohodí.
Přesunout (žluté): Vyberte dva kanály tlačítkem [OK].
Kanály budou označeny jako A a B. Stiskněte žluté
tlačítko a kanál A se přesune na pozici kanálu B.
Ostatní kanály za ním se posunou o jednu pozici.

Tlačítko FAV: Označí vybraný kanál jako oblíbený
(srdíčkem). Opětovným stiskem odeberete z oblíbených.
Po zavření menu otevřete seznam oblíbených kanálů
stiskem tlačítka [FAV].

Zobrazí informace o vloženém CI modulu a kartě. Aktivní
pouze tehdy, pokud je modul zasunut. Modul a karta nejsou
součástí balení a je nutné je zakoupit u poskytovatele příjmu

Zobrazí informace o příjmu vybraného vysílače. Aktivní
pouze tehdy, když byl nalezen alespoň jeden kanál.

PROGRAMY (CZ)



Upravit kanály

Automatické
vyhledávání

Napájení antény 5V

DVB-C ruční hledání

23

Nastaví napájecí napětí 5V pro externí anténu na portu
[DVB-T2/C] na „Zapnuto“ nebo „Vypnuto“.

Pasivní anténa = Vypnuto
Aktivní anténa = Zapnuto
Aktivní anténa s vlastním napájením = Vypnuto

DVB-C
Spustí automatické vyhledávání kanálů, které se
automaticky přidají do seznamu kanálů.

Vybrat zemi: Vyberte zemi podle umístění.
Typ hledání: Vyberte typ hledání.

ATV+DTV / DTV
Typ skenování: Zvolte režim skenování.

Kompletní skenování / Síťové / Pokročilé skenování
Frekvence: Dostupné pouze pro Síťové a Pokročilé
skenování.

Automaticky / Ruční výběr
Network ID: Dostupné pouze pro Síťové a Pokročilé
skenování.

Automaticky / Ruční výběr
Možnost LCN: Nastavte na „Zapnuto“ nebo „Vypnuto“.
Doporučuje se nastavit na „Vypnuto“, jinak nebude
dostupné žluté tlačítko v menu „Edit channel“.
Hledat: Spustí vyhledávání.

Spustí ruční vyhledávání kanálů, které se přidají do seznamu
kanálů.

Frekvence: Nastavte frekvenci.
Symbol rate: Je nastavena na automaticky.
Hledat: Spustí vyhledávání.
Kvalita signálu: Zobrazí kvalitu signálu.
Síla signálu: Zobrazí sílu signálu.

Upraví seznam kanálů.
Červené tlačítko: Smaže vybraný kanál.
Zelené tlačítko: Umožní přeskočit vybrané programy při
přepínání.
Modré tlačítko: Otevře další nastavení:

Prohodit (zelené): Vyberte dva kanály tlačítkem [OK].
Kanály se označí jako A a B. Poté stiskněte zelené
tlačítko a kanály se vzájemně prohodí.
Přesunout (žluté): Vyberte dva kanály tlačítkem [OK].
Kanály se označí jako A a B. Poté stiskněte žluté
tlačítko a kanál A se přesune na pozici kanálu B.
Ostatní kanály za ním se posunou o jednu pozici.

PROGRAMY (CZ)



Upravit kanály

Informace o CI

Informace o signálu

Napájení 5V antény

24 

V menu můžete upravit a uložit nastavení TV dle svých preferencí:

1. 
2. 
3. 
4. 

Stiskněte tlačítko [Menu] pro otevření nastavení TV. 
Pomocí navigačních tlačítek [Nahoru/Dolů/Vlevo/Vpravo] vyberte položku „nastavení“.
Stiskněte tlačítko [OK] pro vstup do nabídky Nastavení. 
V nabídce nastavení televizoru jsou k dispozici následující položky:

Jazyk teletextu Vyberte jazyk teletextu
Vyberte jazyk zvukové stopy vybraného televizního kanálu.
Lze také vybrat pomocí tlačítka [Nicam/A2].
Výběr závisí na dostupné zvukové stopě pořadu.

Nastavení jazyku zvuku

Nastavení jazyku titulků

Zamykání

Nastavení HDMI

Tlačítko FAV: Označí vybranou stanici srdíčkem. Stiskněte
tlačítko znovu pro ukončení ukládání stanice do oblíbených.
Stiskněte tlačítko [FAV], když je menu zavřené, abyste otevřeli
seznam oblíbených.

 
NASTAVENÍ TV

PROGRAMY (CZ) 

(CZ) 

Zobrazuje informace o vloženém CI modulu a kartě. Aktivní
pouze tehdy, když je zapojený modul. Modul a karta nejsou
součástí dodávky a musí být zakoupeny samostatně od
přijímajícího poskytovatele.

Zobrazuje informace o příjmu vybraného vysílače. Aktivní
pouze tehdy, když byla nalezena stanice.

Nastavte napájecí napětí 5 V pro externí antény na portu
TV2 [DVB-T2/C] na "Zapnuto" nebo "Vypnuto".

Vyberte jazyk titulků vybraného televizního kanálu.
Lze také vybrat pomocí tlačítka [Sub.T].
Výběr závisí na dostupných titulcích pořadu.
Více informací naleznete v části „Zamykání“ v tomto návodu.

Nastavte parametry HDMI CEC. Tato volba platí pouze pro
zařízení připojená k portům HDMI1 ARC a HDMI2.

CEC: Aktivuje funkci CEC a umožní ovládání dalších
kompatibilních zařízení pomocí dálkového ovladače TV.
Auto vypínání: Vypne připojené zařízení, když se vypne
TV.
Automatické zapínání: Zapne připojená zařízení, když se
zapne TV.
ARC: Přenáší zvukový signál přes konektor „HDMI1 ARC“
do externích zařízení (např. soundbarů).
Seznam zařízení: Zobrazí zařízení připojená k HDMI1 a
HDMI2.



Reset
(obnovení) 

Seznam nahrávek
(PVR)

Pomoc pro osoby se
sluchovým postižením H.O.H 

Možnosti nahrávání
(PVR)

Režim prodejny

Modrá obrazovka

25

Spravujte uložené nahrávky.
Červené tlačítko: Smaže vybranou nahrávku.
Režim přehrávání v okně: Vyberte nahrávku a stiskněte
tlačítko [OK] pro spuštění přehrávání.

Nastavte parametry pro nahrávání.
Záznamové médium: Zvolte médium pro nahrávání
Velikost timeshift souboru: Nastavte max. velikost souboru
pro časový posun.
Formátování disku: Připraví USB úložiště pro nahrávání.
Upozornění: formátování smaže všechny uložené soubory.
Test rychlosti: Otestuje rychlost USB úložiště.

Tato možnost je určena pro osoby se sluchovým postižením.
Titulky se aktivují automaticky.

Zobrazuje datum. Nelze nastavit ručně – nastavuje se
automaticky podle TV signálu.
Zobrazuje čas. Nelze nastavit ručně – nastavuje se
automaticky podle TV signálu.
Nastaví dobu, po které se nabídka automaticky zavře, pokud
nedojde k žádné akci.
Nastavte dobu, po jejímž uplynutí se má zařízení automaticky
přepnout do pohotovostního režimu.
Lze také nastavit pomocí tlačítka [Sleep].
Nastavte dobu, po jejímž uplynutí se má zařízení automaticky
přepnout do pohotovostního režimu, pokud nedojde k žádné
akci (výchozí nastavení je 4 hodiny).

Datum

Čas

Doba zobrazení
menu

Časovač vypnutí

Automatické vypnutí při
nečinnosti

 

ČAS

NASTAVENÍ (CZ) 

(CZ) 

Určeno pro použití v showroomech.
Pozor: toto nastavení zvyšuje spotřebu energie zařízení.

Nastaví obrázek na pozadí pro vstupy, kde není signál.
Zapnuto: Modré pozadí
Vypnuto: Černé pozadí

Tato položka nabídky obnoví všechna nastavení (obraz/zvuk)
do továrního nastavení. Zařízení se poté vypne a restartuje.
Seznam kanálů a nastavení LNB nebudou resetovány.

V menu můžete upravit a uložit nastavení času dle svých preferencí:

1. 
2. 
3. 
4. 

Stiskněte tlačítko [Menu] pro otevření nastavení TV. 
Pomocí navigačních tlačítek [Nahoru/Dolů/Vlevo/Vpravo] vyberte položku „čas“.
Stiskněte tlačítko [OK] pro vstup do nabídky Nastavení. 
V nabídce nastavení času jsou k dispozici následující položky:



26

V nabídce LOCK můžete nastavit a uložit zámek a režim hotelu podle svých potřeb.

1. 
2. 
3. 
4. 
5.

6. 

Stiskněte tlačítko [Menu] pro otevření nabídky TV.
Pomocí navigačních tlačítek [Nahoru/Dolů/Doleva/Doprava] vyberte položku "Funkce".
Stiskněte tlačítko [OK] pro vstup do nabídky "Funkce".
Přejděte na položku nabídky "Zámek" a stiskněte tlačítko [OK].
Zobrazí se výzva k zadání hesla. Zadejte výchozí heslo "0000". Pokud chcete výzvu k
zadání hesla přerušit, stiskněte tlačítko [Exit].
V nabídce LOCK jsou k dispozici následující položky nabídky:

Nastavte systémový zámek na "Zap", abyste získali přístup k
následujícím položkám nabídky.

Rodičovský zámek / Zámek kanálů / Nastavení hesla
Systémový zámek

Nastavte úroveň rodičovské kontroly. Televizní obsah, který
je nevhodný pro nezletilé, bude chráněn heslem (pouze
pokud tuto funkci podporuje vysílací stanice).
Blokujte jednotlivé televizní kanály. Stanice budou chráněny
zadáním hesla. Uzamčený kanál bude označen ikonou
zámku.
Zde můžete nastavit nové heslo. Nové heslo si dobře
poznamenejte. Výchozí heslo je: 0000

Rodičovský zámek

Channel lock 

Nastavení hesla

Zde lze provést různá nastavení hotelového režimu:
Režim hotelu: Nastavte na "Zap" nebo "Vyp".
Zámek tlačítek: Uzamknutí ovládacích tlačítek na zařízení
("Zap" nebo "Vyp").
Zámek vyhledávání: Nastavte na "Zap" nebo "Vyp". Pokud
je aktivní, uzamkne položku nabídky "Automatické
vyhledávání".
Zámek funkce OSD: Uzamkne přístup k položkám nabídky:
Obraz, Zvuk, Kanál a Čas.
Zámek zdrojů: Nastavte položku nabídky "Blokování zdrojů"
na "Zap" nebo "Vyp", abyste mohli blokovat vybrané
vstupní zdroje. Aktuální vstupní zdroj nelze blokovat.
Výchozí zdroj: Vyberte vstupní zdroj, se kterým se má
zařízení spustit.
Typ kanálu: Vyberte typ kanálu. Aktivní pouze tehdy,
pokud je jako výchozí zdroj vybrán ATV, DVB-T, DVB-C
nebo DVB-S a v seznamu kanálů jsou k dispozici kanály.

Režim hotelu

ZÁMEK (CZ) 



1.
2. 

1.

2. 
3. 
4. 
5. 

6. 

7.
8. 

Režim hotelu

Červené tlačítko

Žluté tlačítko

Modré tlačítko

Navigační tlačítka pro pohyb v menu

27

Stisknutím tlačítka [EPG] otevřete nebo zavřete nabídku EPG.
Nabídku EPG můžete ovládat pomocí následujících tlačítek.

Otevření EPG / zavření

Program a USB nahrávání

Zobrazuje naprogramované budoucí nahrávky.

Nastavení si upozornění pro TV program

Standardní kanál: Vyberte kanál, se kterým se má zařízení
spustit. Aktivní pouze pokud je jako výchozí zdroj zvolen ATV,
DVB-T, DVB-C nebo DVB-S a v seznamu kanálů jsou
dostupné kanály.
Maximální hlasitost: Nastavte maximální úroveň hlasitosti,
kterou může uživatel nastavit.
Výchozí hlasitost: Nastavte hlasitost, se kterou chcete, aby
se zařízení spustilo.
Import: Importuje exportovaná nastavení hotelového
režimu a seznam kanálů.
Export: Exportuje nastavený hotelový režim a seznam
kanálů.
Jazyk: Nastavte výchozí jazyk nabídky.
Poměr stran: Nastavte výchozí poměr stran.
Obnova: Obnoví tovární nastavení hotelového režimu

Vložte prázdný USB flash disk nebo pevný disk (max. 1 TB) do USB konektoru zařízení.
Poznámka: USB úložiště musí být naformátováno na FAT32.
Stiskněte tlačítko [Menu] a přejděte na položku „Setting“.
Stiskněte tlačítko [OK] a vyberte menu „PVR Option“.
Stiskněte tlačítko [OK], aby se otevřelo menu.
V položce „Recording Medium“ vyberte USB zařízení, na které chcete ukládat
nahrávky.
Poté přejděte na „Format Hard Drive“ a stiskněte tlačítko [OK], aby bylo USB úložiště
naformátováno do správného formátu.

Pozor: Formátování vymaže všechna data z USB paměti!
Nyní je USB paměť připravena k nahrávání.
Existují dva způsoby, jak spustit nahrávání.

 
EPG 

ZÁMEK

NASTAVENÍ USB NAHRÁVÁNÍ

(CZ)

(CZ) 

(CZ) 



Video 

Děti

 Hudba

Sport

Vzdělávání 

Domovská stránka
(Home page) 

28

Zobrazuje různé obsahové položky zaměřené na filmy.

Zobrazuje různé obsahové položky zaměřené na filmy.

Zobrazuje různé obsahové položky zaměřené na filmy.

Zobrazuje různé obsahové položky zaměřené na filmy.

Zobrazuje různé obsahové položky zaměřené na filmy.

V režimu Smart TV máte přístup k různým internetovým obsahům a aplikacím.

1. 
2. 

Stisknutím tlačítka [SMART] přepnete na domovskou stránku Smart TV.
V oblasti Smart TV jsou k dispozici různá nastavení a kategorie:

Okamžité nahrávání
Stiskněte tlačítko [REC] na dálkovém ovladači a nahrávání se spustí.
Stisknutím tlačítka [Stop] nahrávání zastavíte.

EPG nahrávání: 
Stiskněte tlačítko [EPG] a vyberte stanici a pořad, který chcete nahrávat.
Stisknutím tlačítka [Červené] naprogramujete nahrávání.

Současné filmy: Zobrazí aktuálně populární filmy.
Funkce: K dispozici jsou následující funkce:
Zdroj: Zobrazí vstupní zdroje; lze také vyvolat tlačítkem
[Input].
Media: Otevře menu Média pro přehrávání z USB (Obrázek
/ Hudba / Video).
Historie: Zobrazí naposledy otevřené aplikace.
Moje aplikace: Zobrazí nainstalované aplikace.
Eshare: Umožní ovládat TV pomocí chytrého telefonu.
Stáhněte si aplikaci „Eshare“ do telefonu s Android nebo
Apple a naskenujte QR kód zobrazený na obrazovce TV
pro propojení zařízení. Poznámka: Zařízení musí být ve
stejné síti.
Charts: Zobrazí nejpopulárnější aplikace. Důležité: Pro
stahování aplikací použijte „Appstore“ v sekci „Charts“. Zde
naleznete aplikace optimalizované pro tento televizor.

SMART TV 

NASTAVENÍ USB NAHRÁVÁNÍ (CZ) 

(CZ) 



29

V nabídce „Nastavení Smart TV“ si můžete přizpůsobit a uložit různá nastavení související
se zařízením podle svých potřeb.

1.Pomocí navigačních tlačítek [nahoru/dolů/vlevo/vpravo] přejděte na symbol
„ozubeného kola“ v horní liště na obrazovce.

2.Stiskněte tlačítko [OK] pro otevření menu Smart TV.
3.V menu jsou dostupná následující nastavení:

Wi-Fi: Zapnutí „On“ nebo vypnutí „Off“ funkce Wi-Fi.
Dostupné sítě: Zobrazí dostupné Wi-Fi sítě.
Další možnosti:

Přidání nové sítě: Ruční přidání nové sítě.
Vyhledávání dostupných sítí: Nastaví, zda mají aplikace a
Google služby vyhledávat sítě i při vypnuté Wi-Fi.

Ethernet
Proxy nastavení: Ruční nastavení proxy serveru. Doporučeno
pouze pro zkušené uživatele.
IP nastavení: Ruční nastavení IP. Doporučeno pouze pro
zkušené uživatele.

Síť & Internet

Účet a registrace

Nastavení zařízení

SMART TV NASTAVENÍ (CZ)

Základní nastavení

Správa účtů nebo přihlášení do aplikací.

Aplikace
V tomto menu lze zobrazit, spravovat a nastavovat oprávnění
všech nainstalovaných aplikací.

Obecná nastavení operačního systému Android.
Informace: Zobrazí podrobné informace o zařízení a možnost
resetování.

Obnovit: Obnovení zařízení do továrního nastavení. Všechna
nastavení budou smazána. Zařízení se restartuje a bude v
režimu prvotní instalace.

Aktualizace systému: Nastavení automatických aktualizací
nebo ruční kontrola, zda je k dispozici nová aktualizace.
Datum a čas: Nastavení data a času:

Automatické datum a čas: Nastavení, zda se má čas
synchronizovat přes „Síť“ nebo podle „informací z TV“. Pro
ruční nastavení přepněte na „Vypnuto“.
Nastavení časového pásma: Výběr časového pásma podle
místa instalace.



Nastavení zařízení

30

24hod. formát: Nastavte, zda se má čas zobrazovat ve 24hod.
formátu „Zapnuto“ nebo ve 12hod. formátu „Vypnuto“.

Jazyk: Nastavte jazyk nabídky. K dispozici jsou: angličtina,
němčina, španělština, francouzština, nizozemština atd.
Klávesnice: Zde můžete nastavit různé volby pro klávesnici, která
se zobrazuje v nabídce.
Zvuk: Nastavte systémové zvuky na „Zapnuto“ nebo „Vypnuto“.
Úložiště: V tomto menu můžete zobrazit stávající a dostupné
úložiště a spravovat ho (mazat aplikace).
Google: V tomto menu můžete nastavit službu Google Assistant.

SMART TV NASTAVENÍ (CZ)

Dálkové ovládání a
Bluetooth

V tomto menu můžete spárovat externí Bluetooth zařízení (např.
Bluetooth reproduktor) s televizorem, abyste mohli přenášet zvuk
z TV na jiné zařízení.

1.Jakmile otevřete menu a zařízení ještě není připojeno k
žádnému Bluetooth zařízení, automaticky se spustí
vyhledávání Bluetooth.

2.Nalezené Bluetooth zařízení se zobrazí. Vyberte požadované
zařízení a stiskněte tlačítko [OK].

Pokud je zařízení připojeno k Bluetooth zařízení, zobrazí se
pod ním „Párování dokončeno“.
Klikněte na spárované zařízení pro správu (změna názvu /
zrušení párování).

3.Pod položkou menu Přidat příslušenství jsou k dispozici
následující možnosti:

Přidat příslušenství: Bezdrátově spárujte externí audio zařízení s TV
(např. soundbar nebo sluchátka).
Bluetooth a reproduktory zařízení: Nastavte, zda chcete
přehrávat zvuk z TV a Bluetooth zařízení současně.

Zapnuto: Zvuk je přehráván z TV i z Bluetooth zařízení.
Vypnuto: Zvuk je přehráván pouze z Bluetooth zařízení,
reproduktory TV jsou ztlumeny.

Seznam Bluetooth zařízení: Zobrazí spárovaná zařízení. Můžete
také zrušit jejich párování.



31

Pro zrcadlení smartphonu do TV postupujte takto:
1.Stiskněte tlačítko [Smart].
2.Přejděte na „Funkce“ a vyberte „Moje aplikace“, poté stiskněte tlačítko [OK].
3.Pro zrcadlení displeje smartphonu do TV vyberte jednu z následujících aplikací:

IMirror je aplikace pro zrcadlení Apple smartphonů a tabletů do TV.
1.Spusťte aplikaci na TV a na svém Apple smartphonu/tabletu spusťte

funkci „Airplay“.
2.Na smartphonu vyhledejte TV a vyberte ji.
3.Zařízení se poté propojí a displej smartphonu se zobrazí na TV.

      Poznámka:
Mobilní zařízení musí být připojeno ke stejné síti jako TV.

Wi-Fi Display Sink je aplikace pro zrcadlení Android smartphonů a
tabletů do TV.

4.Spusťte aplikaci na TV a na svém Android smartphonu/tabletu
spusťte funkci „Smart View“.

5.Na smartphonu vyhledejte TV a vyberte ji.
6.Zařízení se poté propojí a displej smartphonu se zobrazí na TV.

      Poznámka:
Zařízení nemusí být ve stejné síti, pokud je Wi-Fi připojení přímo
podporováno vaším Android zařízením.

IMirror

Zrcadlení
displeje

ZRCADLENÍ CHYTRÉHO TELEFONU (CZ)



Výstupní napětí USB:
USB flash disk:
USB pevný disk:
Formátování:

32

5V / 500mA (není vhodné pro nabíjení externích zařízení)
Max. 1TB
Max. 1TB
FAT / FAT32 a NTSF (NTSF není pro nahrávání)

TECHNICKÉ ÚDAJE PŘIPOJENÍ USB (CZ)

Foto

MEDIA

Hudba

Film

avi

.mp4
MPEG

.ts
.trp

.mpg
.mpeg

.mov

.dat

.vob

.rm
.rmvb

jpg

.jpeg

bmp

png

MP3

AAC

WMA

FORMÁT
VIDEO

MJPEG

Xvid, MPEG-4, H-265,

WMV9/VC-1

MPEG-2, MPEG-4, H265,

Xvid, MJPEG

MPEG-1, MPEG-2, H.265,

VC-1

MPEG-1, MPEG-2

MPEG-4, H.265, MJPEG

MPEG-1

MPEG-2

RV30, RV40

KODEK

AUDIO

MP3, AAC, PCM

MP3, WMA, AAC, PCM

MP3

MPEG2 AAC (LC)
MPEG4 AAC LC

WMAV7 / V8 / V9

Chyby a technické změny vyhrazeny.

MP1, MP2, MP3, AAC

MP1, MP2, MP3, AAC,
PCM

AAC, PCM

MP2, MPEG

MP1, MP2, MP3, PCM

AAC, COOK

Poznámka

Max. Rozlišení: 1280x720
Max. snímkovací frekvence.: 60fps
Max. přenosová rychlost: 20Mbps

Max. Rozlišení: 1920x1080
Max. snímkovací frekvence: 60fps
Max. přenosová rychlost: 150Mbps

Max. Rozlišení: 1920x1080

Max. Rozlišení: 13986x4000

Max. rozlišení: 3648x2736

Hloubka pixelů: 8 / 24 / 32 bit

Max. Rozlišení: 3648x2736



33

Pokud obrazovka nefunguje nebo se výrazně sníží výkon, zkontrolujte TV podle následujících
pokynů:
Zkontrolujte také připojená zařízení, abyste našli zdroj chyby. Pokud obrazovka stále
nefunguje podle očekávání, kontaktujte zákaznickou podporu.

Žádné napájení
Zkontrolujte, zda je napájecí adaptér nebo automobilový adaptér připojen k TV.
Zkontrolujte, zda je kolébkový vypínač nastaven na Zapnuto.

Žádný obraz nebo zvuk
Zkontrolujte, zda je napájecí adaptér nebo automobilový adaptér připojen k TV.
Zkontrolujte nastavení obrazu a zvuku.
Zkontrolujte, zda je správně připojena anténa / kabelový systém / satelitní anténa.
Přepněte na jiný program.
Zkontrolujte, zda jsou správně připojena připojená zařízení (např. set-top boxy,
přijímače).

Špatná kvalita obrazu
Zkontrolujte, zda je anténní kabel správně připojen.
Zkontrolujte ruční ladění televizního kanálu.
Změňte nastavení obrazu: jas, barvu, ostrost, kontrast a odstín. Ujistěte se, že TV není
umístěna v blízkosti jiných elektrických zařízení, která by mohla způsobit rušení rádiových
vln.

Žádná barva
Upravte nastavení barev.
Zkontrolujte, zda je vybraný program vysílán barevně.
Ujistěte se, že je kanál správně naladěn.

Televizor nereaguje na dálkový ovladač
Ujistěte se, že mezi dálkovým ovladačem a TV nejsou žádné překážky.
Ujistěte se, že je dálkový ovladač v dosahu.
Zkontrolujte, zda nejsou vybité baterie v dálkovém ovladači.

Nelze přehrát obsah z internetu
Zkontrolujte v nastavení sítě, zda je TV připojena k vašemu routeru.
Zkontrolujte nastavení vašeho routeru.

Tento televizor je určen pro domácí použití a je klasifikován jako bezpečný z hlediska
elektromagnetických vln. Proto můžete zařízení používat na jakémkoli místě, včetně
obytných prostor.

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ POTÍŽÍ (CZ)



34

TECHNICKÉ INFORMACE: MTV-19 / MTV-24 (CZ)
Mestic Televizor: Smart
android MTV-19
E
13W
<0,3W / <0,5W
<0,5W
ELED
16:9
1920x1080
47cm / 18,5 palce
9,4dm²
60Hz / 14ms
AC: 100-240V~50/60Hz
DC: 12V/3A
DC: 12V/3A
DC: 24V/1,5A
13kWh/1000h
1200:1
220cd/m²
16,7 Milionů barev
H: 178° / V: 178°

Mestic Televizor: Smart
android MTV-24
E
18W
<0,3W / <0,5W
<0,5W
ELED
16:9
1920x1080
60cm / 23,8 palce
15,6dm²
60Hz / 9,5ms
AC: 100-240V~50/60Hz
DC: 12V/3A
DC: 12V/3A
DC: 24V/1,5A
18kWh/1000h
3000:1
220cd/m²
16,7 Milionů barev
H: 178° / V: 178°

Označení výrobku
Třída energetické účinnosti (standard SD)
Spotřeba energie “zapnuto” (standard SD)
Spotřeba energie “vypnuto”/ Standby
Spotřeba energie “síťový pohotovostní režim”
Typ elektrického displeje
Poměr stran
Rozlišení obrazovky (pixely)
Úhlopříčka obrazovky (cm / palce)
Viditelná plocha obrazovky
Obnovovací frekvence / doba odezvy

Vstupní napětí
Výstupní napětí

Napájení

Napětí zařízení
Průměrná roční spotřeba (kWh/1000h)
Kontrast
Jas (cd/m²)
Barvy
Pozorovací úhel
TV funkce Kanály

Teletext (ATV / DTV)
Připojení DC12V/24V
RJ45
CVBS (OUT)
L/R (Line Out)
HDMI
TV 1 (DVB-S/S2) TV 2
(DVB-C/T2)
COAXIAL (VÝSTUP)
CI+ SLOT
MINI AV (VSTUP)
SLUCHÁTKA (3,5mm)
USB (5V / 500mA)

DVB-S/S2: 4000 / DVB-T: 500 / DVB-C: 500 / ATV: 200
1000 / 1000
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
2

1000 / 1000
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
2

Připojení

WIFI
Bluetooth
Smart TV rozhraní
Jazyk OSD
AUDIO výstup
Hmotnost bez stojanu
Celková hmotnost
MAXIMÁLNÍ spotřeba energie
Maximální jas v %
Obsah rtuti v mg / obsah olova
VESA
Rozměry bez stojanu (Š/H/V) v mm
Rozměry se stojanem (Š/H/V) v mm

802.11b/g/n: 2,4GHz / max. 17dBm
V.4.2 / 2,4GHz / max. 6dBm
Android verze 11.0
Němčina, Angličtina atd.
2x 3W
2,06 Kg
2,80 Kg
<36W
87,5%
0mg / žádné
100 x 100mm
431 x 48 x 257
431 x 110 x 284

Němčina, angličtina atd.
2x 3W
2,90 Kg
3,50 Kg
<36W
65,4%
0mg / žádné
100 x 100mm
542 x 45 x 319
542 x 110 x 349

Design a specifikace mohou být změněny bez předchozího upozornění.



34

TECHNICKÉ INFORMACE: MTV-27 / MTV-32 (CZ) 
Mestic Televizor: Smart
android MTV-27 
E 
21W 
<0,3W / <0,5W 
<0,5W 
ELED 
16:9 
1920x1080 
69cm / 27 palců 
20,1 dm² 
60Hz / 8 ms 
AC: 100-240V~50/60Hz 
DC: 12V/4A 
DC: 12V/4A 
DC: 24V/2A 
21kWh/1000h 
4000:1 
220cd/m² 
16,7 Milionů barev 
H: 178° / V: 178° 

Mestic Televizor: Smart
android MTV-32 
E 
25W 
<0,3W / <0,5W 
<0,5W 
ELED 
16:9 
1920x1080 
80cm / 32 palců 
27,8 dm² 
60Hz / 9,5 ms 
AC: 100-240V~50/60Hz 
DC: 12V/5A 
DC: 12V/5A 
DC: 24V/2,5A 
25kWh/1000h 
3000:1 
220cd/m² 
16,7 Milionů barev 
H: 178° / V: 178° 

Označení výrobku
Třída energetické účinnosti (standard SD) 
Spotřeba energie “zapnuto” (standard SD) 
Spotřeba energie “vypnuto”/ Standby 
Spotřeba energie “síťový pohotovostní režim”
Typ elektrického displeje
Poměr stran
Rozlišení obrazovky (pixely) 
Úhlopříčka obrazovky (cm / palce) 
Viditelná plocha obrazovky
Obnovovací frekvence / doba odezvy

Vstupní napětí
Výstupní napětí

Napájení

Napětí zařízení
Průměrná roční spotřeba (kWh/1000h) 
Kontrast 
Jas (cd/m²) 
Barvy 
Pozorovací úhel
TV funkce Kanály

Teletext (ATV / DTV) 
Připojení DC12V/24V 
RJ45 
CVBS (OUT) 
L/R (Line Out) 
HDMI 
TV 1 (DVB-S/S2) TV 2
(DVB-C/T2) 
COAXIAL (VÝSTUP) 
CI+ SLOT 
MINI AV (VSTUP) 
SLUCHÁTKA (3,5mm) 
USB (5V / 500mA) 

DVB-S/S2: 4000 / DVB-T: 500 / DVB-C: 500 / ATV: 200 
1000 / 1000 
1 
1 
1 
1 
2 
1
1 
1 
1 
1 
1 
2 

1000 / 1000 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 

Připojení

WIFI 
Bluetooth 
Smart TV rozhraní 
Jazyk OSD 
AUDIO výstup 
Hmotnost bez stojanu
Celková hmotnost
MAXIMÁLNÍ spotřeba energie
Maximální jas v %
Obsah rtuti v mg / obsah olova 
VESA 
Rozměry bez stojanu (Š/H/V) v mm 
Rozměry se stojanem (Š/H/V) v mm 

802.11b/g/n: 2,4GHz / max. 17dBm 
V.4.2 / 2,4GHz / max. 6dBm 
Android verze 11.0 
Němčina, Angličtina atd. 
2x 8W 
3,50 Kg 
4,90 Kg 
<48W 
70,3% 
0mg / žádné
100 x 100mm 
617 x 45 x 362 
617 x 140 x 402 

Němčina, angličtina atd.
2x 8W 
5,50 Kg 
6,30 Kg 
<60W 
65,6% 
0mg / žádné
100 x 100mm 
723 x 45 x 420 
723 x 170 x 458 

Design a specifikace mohou být změněny bez předchozího upozornění.



 

Vlhkost pro skladování a manipulaci
Skladovací teplota
Teplota pro používání

ZJEDNODUŠENÉ PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

35

< 80% 
-10°C do +60°C

0°C do 40°C 

CAMPING-PROFI GmbH tímto prohlašuje, že rádiové zařízení typu Mestic Television Smart
Android MTV-19, Mestic Television Smart Android MTV-24, Mestic Television Smart Android
MTV-27 a Mestic Television Smart Android MTV-32 je v souladu se směrnicí 2014/53/EU.

Úplné znění EU prohlášení o shodě je k dispozici na následující internetové adrese:
www.mestic.nl

Přejeme vám mnoho zábavy s tímto zařízením.

Váš tým Mestic

BATERIE A AKUMULÁTORY NESMÍ BÝT VYHAZOVÁNY DO SMĚSNÉHO DOMÁCÍHO ODPADU!
NEODBORNÉ ODSTRAŇOVÁNÍ BATERIÍ A AKUMULÁTORŮ ZPŮSOBUJE ZNEČIŠTĚNÍ A ŠKODY NA
ŽIVOTNÍM PROSTŘEDÍ.
KAŽDÝ SPOTŘEBITEL JE ZE ZÁKONA POVINEN ODEVZDAT BATERIE A AKUMULÁTORY PO
SKONČENÍ JEJICH ŽIVOTNOSTI NA PŘÍSLUŠNÝCH SBĚRNÝCH MÍSTECH, JAKO JSOU SBĚRNÉ
DVORY VE VAŠÍ OBCI/OKRESE NEBO V PRODEJNÁCH.
ODEVZDÁNÍ NA SBĚRNÝCH MÍSTECH JE BEZPLATNÉ.
ODEVZDÁNÍM NA SBĚRNÁ MÍSTA JSOU BATERIE A AKUMULÁTORY RECYKLOVÁNY A TÍM
EKOLOGICKY ZLIKVIDOVÁNY.
VYHAZOVÁNÍ DO SMĚSNÉHO DOMÁCÍHO ODPADU NENÍ EKOLOGICKÝM ZPŮSOBEM
LIKVIDACE A MŮŽE ZPŮSOBIT ŠKODY NA ŽIVOTNÍM PROSTŘEDÍ.
PŘED LIKVIDACÍ ZAŘÍZENÍ JE NUTNÉ VYJMOUT BATERIE A AKUMULÁTORY.
PROSÍME, ODEVZDEJTE JE POUZE V NENARUŠENÉM STAVU!
*) OZNAČENO SYMBOLY: 
CD = KADMIUM, 
HG = RTUŤ, 
PB = OLOVO

Tento symbol na výrobku nebo v návodu k použití znamená, že zařízení, stejně jako
elektrická a elektronická zařízení a baterie, musí být na konci své životnosti
zlikvidovány odděleně od domovního odpadu. V EU existují systémy tříděného
sběru pro recyklaci. Pro více informací se obraťte na místní úřad nebo na svého
prodejce.

POKYNY K LIKVIDACI

POKYNY K LIKVIDACI BATERIÍ

INFORMACE O SKLADOVÁNÍ A PROVOZU (CZ) 

(CZ) 

(CZ) 

(CZ) 



36

Pojmy HDMI a HDMI High-Definition Multimedia Interface stejně jako logo HDMI jsou
ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti HDMI Licensing LLC ve
Spojených státech a dalších zemích.

ENERGETICKÝ ŠTÍTEK

INFORMACE O HDMI (CZ)

(CZ)

Mestic Television Smart android MTV-19 Mestic Television Smart android MTV-24



37

ENERGETICKÝ ŠTÍTEK (CZ)

Mestic Television Smart android MTV-27 Mestic Television Smart android MTV-32



Vážený zákazníku,
děkujeme, že jste si vybral/a jeden z našich výrobků. Naše produkty procházejí pečlivou
kontrolou kvality během výroby.

Pokud by vám i přesto některé z našich zařízení způsobilo potíže, nebo pokud máte jakékoli
dotazy k našim zařízením, kontaktujte prosím naši zákaznickou podporu.
Na televizory a satelitní přijímače poskytujeme záruku 48 měsíců.

Po uplynutí záruční doby vám nabízíme opravu za poplatek dle cenové kalkulace. Před
zasláním zařízení nás prosím nejdříve kontaktujte.

Záruka se vztahuje na materiálové a výrobní vady. Během záruční doby bude vaše zařízení
opraveno nebo vyměněno. Bohužel vrácení kupní ceny společnost CAMPING-PROFI GmbH
neposkytuje.

Ze záruky jsou vyloučena poškození způsobená nesprávným používáním, použitím
neoriginálního příslušenství, pádem, prachem, poškozením vodou a běžným opotřebením
(např. škrábance, optické opotřebení apod.), způsobená zákazníkem nebo vnějšími vlivy.
Pro uplatnění záruky zašlete zařízení spolu s kompletním příslušenstvím, kopií dokladu o koupi
a popisem závady na níže uvedenou adresu. Bohužel na zařízení, ke kterému nebude
doložen doklad o koupi, nemůže být záruka uznána.

Nezapomeňte prosím uvést vaši úplnou adresu, telefonní číslo a e-mail pro případné dotazy.
Zasílání k nám probíhá na vaše náklady. Nepředplacené zásilky nemohou být přijaty a
budou vráceny odesílateli.

Zařízení prosím dobře zabalte, aby nedošlo k poškození během přepravy. CAMPING-PROFI
GmbH nenese odpovědnost za případné škody vzniklé při přepravě k nám.
Po přijetí zásilky zařízení prohlédneme a co nejdříve vám ho vrátíme zpět.

Než zařízení odešlete, doporučujeme kontaktovat naši zákaznickou podporu nebo vašeho
odborného prodejce, protože mnoho problémů lze vyřešit i telefonicky.

CAMPING-PROFI GmbH 
Mühlweg 13-15 
DE-92361 Berngau 
Německo
www.camping-profi.de 

info@camping-profi.de 
Telefon: +49 9181 4086-0 
Po-Pá: 08:00 - 17:00 

Distributor pro ČR a SR:
www.celipo.cz
info@celipo.cz

38

ZÁRUKA (CZ) 


